DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 1/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOAES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

DECRETO MUNICIPAL Nº 086/2023
10 de março de 2023

SÚMULA: NOMEIA O CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO DE
NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Nova Londrina Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º - Ficam alterados os membros do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso,
para o Biênio 2023/2025, nos termos do artigo3º, da Lei 2.692 de 05 de novembro
de 2014, composto pelos seguintes membros:

CONSELHEIROS GOVERNAMENTAIS
a) Representação da Secretaria Municipal Assistência Social:
Titular: Marlene Lima Oliveira Alves Moreira
Suplente: Ana Flávia Augusto Bezerra Fernandes

b) Representação da Secretaria de Saúde:
Titular: Cristina Sayuri Takashi Onishi
Suplente: Daisy Cristina da Silva Nunes

c) Representação da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes:
Titular: Emilia Emiko Tina Lima
Suplente: Fernanda Lavrati Maldonado

d) Representação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes:
Titular: Ila Fabiana da Silva Anzilieiro
Suplente: André Sierra Mazzotti

e) Representação da Secretaria de Administração:
Titular: Luis Eduardo de Macedo
Suplente: Nelson Gonçalves Filho

CONSELHEIROS NÃO GOVERNAMENTAIS:

a) Representação da Escola Especial La Salete / APAE
Titular: Maria Adriana Meira
Suplente: Vanda Gonçalves de Oliveira Menegueti

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 2/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOAES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

2

b) Representação da Associação Comercial e Empresarial de Nova Londrina -
ACINOL:
Titular: Fabiana Moreira da Silva
Suplente: Marina Ruiz Cortez Fraga

c) Representação dos usuários (Idosos):
Titular: Aparecida Bender Ferreira
Suplente: Célia de Sá Aragão

Titular: Luiza Alves Ramos
Suplente: Guiomar Nunes da Silva

Titular: Maria Aparecida Moraes
Suplente: Neusa Maria Robert

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 01/02/2023, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, 10 DE MARÇO DE 2023.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 3/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 087/2023
10 de março de 2023

SÚMULA: NOMEIA A DIRETORIA DO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO
IDOSO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Nova Londrina Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Diretoria do Conselho Municipal dos
Direitos do Idoso, da Lei 2.692 de 05 de novembro de 2014, como segue:

Diretoria do CMDI pelo período de um ano.
Presidente: Luis Eduardo de Macedo
Vice-Presidente: Marlene Lima Oliveira Alves Moreira
Tesoureiro: Maria Adriana Meira
Secretário: Cristina Sayuri Takashi Onishi

Secretaria Executiva: Ana Flávia Augusto Bezerra Fernandes

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 01/02/2023, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 10 DE MARÇO DE 2023.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 4/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 034/2023

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.
CNPJ nº 31.314.488/0001-55

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 007/2023.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP NOVO, 0KM, EQUIPAMENTO DE
SOM, EQUIPAMENTO DE LIMPEZA E ELETRODOMÉSTICOS, que serão destinados a Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Nova Londrina, conforme objeto da Programação SIGTV nº.411710720220001-
Emenda Parlamentar nº.3705005, repasse de recursos entre o Fundo Municipal de Assistência Social e o
Ministério da Cidadania.

4 - VALOR: R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais).

5 – PRAZO: O equipamento deverá ser entregue em até 15 (quinze) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/03/2023 à 10/03/2024.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 10 de março de 2023.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 5/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2023

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: JP-TAMC COMERCIAL LTDA.
CNPJ nº 47.326.875/0001-41

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 007/2023.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP NOVO, 0KM, EQUIPAMENTO DE
SOM, EQUIPAMENTO DE LIMPEZA E ELETRODOMÉSTICOS, que serão destinados a Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Nova Londrina, conforme objeto da Programação SIGTV nº.411710720220001-
Emenda Parlamentar nº.3705005, repasse de recursos entre o Fundo Municipal de Assistência Social e o
Ministério da Cidadania.

4 - VALOR: R$ 3.297,70 (três mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta centavos).

5 – PRAZO: Os equipamentos deverão ser entregues em até 15 (quinze) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/03/2023 à 10/03/2024.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 10 de março de 2023.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 6/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 036/2023

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME.
CNPJ nº 28.315.329/0001-60

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 007/2023.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP NOVO, 0KM, EQUIPAMENTO DE
SOM, EQUIPAMENTO DE LIMPEZA E ELETRODOMÉSTICOS, que serão destinados a Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Nova Londrina, conforme objeto da Programação SIGTV nº.411710720220001-
Emenda Parlamentar nº.3705005, repasse de recursos entre o Fundo Municipal de Assistência Social e o
Ministério da Cidadania.

4 - VALOR: R$ 2.323,94 (dois mil, trezentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos).

5 – PRAZO: O equipamento deverá ser entregue em até 15 (quinze) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/03/2023 à 10/03/2024.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 10 de março de 2023.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 7/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 037/2023

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: SERVOPA S.A. COMERCIO E INDUSTRIA.
CNPJ nº 76.564.624/0013-37

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 007/2023.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP NOVO, 0KM, EQUIPAMENTO DE
SOM, EQUIPAMENTO DE LIMPEZA E ELETRODOMÉSTICOS, que serão destinados a Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Nova Londrina, conforme objeto da Programação SIGTV nº.411710720220001-
Emenda Parlamentar nº.3705005, repasse de recursos entre o Fundo Municipal de Assistência Social e o
Ministério da Cidadania.

4 - VALOR: R$ 89.900,00 (oitenta e nove mil e novecentos reais).

5 – PRAZO: O veículo deverá ser entregue em até 60 (sessenta) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/03/2023 à 10/03/2024.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 10 de março de 2023.

LIVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 8/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

1 de 1

PORTARIA MUNICIPAL Nº 065/2023
10 de março de 2023

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder Férias regulamentares ao Servidor Público Municipal a seguir identificado,
conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

419144 Lucilene Maria dos Santos
Tecnica de Enfermagem

15.07.2021 à 14.07.2022 06.03.2023 à 15.03.2023

419410 Fernanda C.de O. Alves Moreira
Enfermeira

13.01.2022 à 12.01.2023 07.03.2023 à 26.03.2023

419458 Isabela L. Picoli
Fisioterapeuta

02.03.2022 à 01.03.2023 06.03.2023 à 20.03.2023

54794 Sergio Manoel M.Vieira Filho
Odontologo

20.09.2020 à 19.09.2021 20.03.2023 à 29.03.2023

419096 Maikon Vinicius Peres da Costa
Tecnico de Enfermagem

01.04.2021 à 31.03.2022 10.03.2023 à 08.04.2023

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE
MARÇO DE 2023.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2460 10 de Março de 2023  PG. 9/9

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 8/2023

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal
de Saúde, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial
nº.8/2023, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS
PARA MOLDAGEM, CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NOS
PROGRAMAS DE SAÚDE BUCAL, conforme deliberação nº.166 de 17/11/2016 DO CIB/PR,
homologando e adjudicando em favor da empresa:

IVO ALVES DE ALMEIDA - ME - CNPJ: 14.004.376/0001-89
Lote Ordem Descrição Unidade Quant. Valor

Unit.
(R$)

Valor
Total (R$)

1 1 PROTESE TOTAL MANDIBULAR E
MAXILAR - MOLDEIRA INDIVIDUAL (EM
ACRILICO AUTOPOLIMERIZÁVEL
FUNCIONAL); RODETE DE CERA
(PLANO DE ORIENTAÇÃO EM BASE DE
ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL COM
PLANO DE CERA UTILIDADE PARA
DEVIDAS MARCAÇÕES). MONTAGEM
DOS DENTES PARA PROVA. USAR
DENTES QUE POSSUAM RESISTÊNCIA
A ABRASÃO, QUE NÃO APRESENTE
DESCOLORAÇÃO (DENTES COM
DUPLA PRENSAGEM). PRÓTESE
CONFECCIONADA COM RESINA
ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZAVEL. A
PRÓTESE DEVERÁ APRESENTAR UMA
BOA ARTICULAÇÃO E BOM
ACABAMENTO COM SUPERFÍCIE
POLIDA. REEMBASAMENTO (QUANDO
NECESSÁRIO, A PROTESE TOTAL
DEVERÁ SER REEMBASADA PARA
OBTER UMA MELHOR FIXAÇÃO).

UNI 100 414,00 41.400,00

1 2 PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL EM
RESINA MANDIBULAR E MAXILAR

UNI 100 414,00 41.400,00

Valor Total do Fornecedor: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e
oitocentos reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO
DO PARANÁ, EM 09 DE MARÇO DE 2023.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nwxhwP neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-03-10T17:45:48-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura